
 
Bestyrelsesmøde 

tirsdag, den 13.01.2026 kl. 10 
Referat 

Deltagere: Bent Skov Petersen, Dagny Beier, Niels Christiansen, Jonny 
Hansen, Anne Marie Lorentzen 
Referent: Anne Marie Lorentzen


1. Nyt siden sidst 
      

Afdelingsmøde på Folkehjem, den 24.11.2025.

Der blev serveret grønlangkål med tilbehør til de fremmødte.

Vi siger tak til Michael Herold som kompetent og sikkert fik os gennem 
Afdelingsmødet i god ro og orden.


Ved møde i Organisationsbestyrelsen i december måned 2025 blev følgende 
fra Cimbria Parken valgt som hhv. 1. og 2. suppleant:

Jonny Hansen (nr. 9) og Tove Midtgaard (nr. 11).


Her fra Cimbria Parken er Hervert Nielsen (nr. 9) og Niels Christiansen (nr. 11) 
tidligere valgt til Organisationsbestyrelsen.


Så vi er godt repræsenteret.


2.  Evaluering “Nytårskur” 

 Nytårsaftensdag fra kl. 11 - 13 ønskede vi hinanden godt nytår i festsalen 
med et glas champagne og kransekage.




Der var stort fremmøde og det blev igen til et par hyggelige timer.

Vi er rigtig glade for at beboerne bakker op om vores arrangementer.


3.  Opladningsmulighed for el-scootere mm 

Ved Afdelingsmødet den 24.11.2025 blev der fra en beboer forespurgt om 
der i fremtiden evt. kunne etableres opladningsmulighed for el-scootere  mm 
i Cimbria Parken.


Bestyrelsen vil arbejde på at finde en løsning.


4.  Cykeloprydning 

Der står tilsyneladende cykler som er efterladte eller “ikke bor her”.


Det er Servicecentret der står for at gennemføre en “oprydning”.


Vi har kontaktet Poul Erik som vil sørge for, at der vil blive gennemført 
oprydning af cykler i løbet af foråret - der vil blive udsendt nærmere 
information når det er så vidt.


5.  Eventuelt 

I nr. 5+7+9, 1. - 5. Etage  er der på  branddøre i trappegang monteret ABDL- 
Anlæg (Automatisk Branddørslukning). Et system som fungerer ved, at 
røgdetektorer opfanger røgen og automatisk slipper branddørene, så de 
lukker i.

Det er meningen, at dørene så skal stå åbne for hurtig adgang af hensyn til 
gangbesværede mm - men, hvis alle i en gang er enige om, at døren skal 
lukkes, så er det også OK. 

Nogle af postkasserne i 5, 7 og 9 har fået skader (slitage pga vejret) - vil blive 
repareret.


Foredrag med Kaj Blenner tirsdag, den 3. februar kl. 19.30.

“Ka do haus” sidste del.


Næste møde tirsdag, den 14.04.2026 kl. 10





